
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup, dostawa lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego do OSP w Godziszowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GODZISZOWIE

1.2.) Oddział zamawiającego: OSP GODZISZÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072883182

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tęczowa 29

1.4.2.) Miejscowość: Godziszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-440

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@goleszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.goleszow.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Ochotnicza Straż Pożarna w Godziszowie

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Ochrona przeciwpożarowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00172260/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-07 11:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00166517/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00172260/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ofertę należy złożyć za pośrednictwem "Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub
wniosku" dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Adres skrzynki e-
puap OSP w Godziszowie: /OSP_GODZ/domyslna

Po zmianie: 
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem "Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub
wniosku" dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Adres skrzynki e-
puap : Urzędu Gminy Goleszów: /pq063jb1lc/

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00172260/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup, dostawa lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego do OSP w Godziszowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GODZISZOWIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: OSP GODZISZÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072883182
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tęczowa 29
	1.4.2.) Miejscowość: Godziszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-440
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@goleszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.goleszow.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00172260/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-07 11:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00166517/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



